
ZARZĄDZENIE NR 80/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

 i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika „Wydatki” do Zarządzenia Nr 79/2025 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

Wz. Burmistrza  

/-/ Mariusz Ziółkowski  

Z-ca Burmistrza   



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 740 625,43 0,00 71 600,00 18 812 225,43

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 119 020,48 0,00 71 600,00 3 190 620,48

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 200,00 0,00 11 600,00 11 800,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 200,00 0,00 11 600,00 11 800,00

4610

KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO

25 200,00 0,00 60 000,00 85 200,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 25 000,00 0,00 60 000,00 85 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 461 500,00 -71 600,00 0,00 4 389 900,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 461 500,00 -71 600,00 0,00 4 389 900,00

4810 REZERWY 4 461 500,00 -71 600,00 0,00 4 389 900,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 006 000,00 -71 600,00 0,00 934 400,00

OGÓŁEM 126 889 059,22 -71 600,00 71 600,00 126 889 059,22

Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 79/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

1/1


